
4.04
4.05
4.06
4.07
4.08
4.09
4.10
4.11
4.12
4.13
4.14

4.15
4.16
4.17

PlochaMístnostČíslo
Chodba se šatnou
Koupelna 1
Koupelna 2
WC
Obývací pokoj + kk
Šatna
Ložnice
Pokoj 1
Pokoj 2
Pokoj 3
Pracovna / host

Terasa
Zelená střecha
Zelená střecha

15,25 m²
6,45 m²
4,14 m²
1,46 m²

45,73 m²
3,96 m²
14,17 m²
11,30 m²
11,20 m²
9,50 m²
8,97 m²

19,48 m²
12,47 m²
4,90 m²

Užitná plocha bytu
Užitná plocha včetně terasy

132,13 m²
151,61 m²

Součastí ceny je také sklepní kóje.
Plochy místností/prostor v bytové jednotce jsou orientační.

K A R T A B Y T U 4A
D I S P O Z I C E 6KK

Označení budovy

Označení bytu

Podlaží

Dispozice

Užitná plocha

Cena na vyžádání

B - Malše

4A

4.NP

6+kk

132,13 m²

4.NP
B - Malše
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